安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2022〕26号

关于进行安徽省第二届工程监理职业技能竞赛

安庆市初赛选拔的通知

各会员单位、有关监理公司：

按照省住建厅《关于举办 2022年度安徽省工程监理职业技能竞

赛的通知》文件通知要求，现将安徽省第二届工程监理职业技能竞

赛安庆市初赛选拔事宜通知如下：

一、 初赛时间：2022 年 8月 27日上午 09：30 分至 10：10 分。

二、初赛方式：因疫情防控需要，采用网络平台答题方式，各参

赛选手按规定时间，手机端或电脑端统一登陆线上网络平台，进行

线上答题。

三、初赛说明：

1、初赛时间：2022-8-27 09:30-10:10

2、初赛试题：60 题单选题（每题 1 分）、10 道多选题（每题 2

分）、20题判断题（每题 1分），共 90 题，总分 100 分

3、答题时长：40 分钟

4、答题机会：1次
 - 1 -

5、成绩排名：同分情况，根据答题时间最短优先。

6、查看试卷：提交答卷后禁止查看试卷，待竞赛结束后统一开

放。

7、初赛登录：登陆帐号：本人身份证号，初始密码：123456

（1）电脑端：网址：https://www.xt008.cn 请复制该地址到电

脑端的浏览器（谷歌、360 极速浏览器）打开。

（2）手机端：各参赛选手按参赛类别扫下面对应二维码进入考试。

2022 年 8月 24日

 - 2 -

	建协字〔2022〕26号